АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2010

     №592

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009 «О подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
I. Дополнить Постановление Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009   «О подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области» Приложением № 3 следующего содержания:

Приложение № 3

Утверждено Постановлением

Администарции р.п. Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

от 20.08.2009 № 172
ПОРЯДОК НАПРАВЛЕНИЯ В КОМИССИЮ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ ЛИЦ  ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Р.П. КОЛЫВАНЬ
1. Заинтересованные физические и юридические лица вправе направлять в комиссию  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области (далее – Комиссия) предложения по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области.
2. Предложения  могут быть предоставлены в письменной или электронной форме.

2.1. Предложения в письменной форме направляются по почте на имя председателя Комиссии по адресу: 633161, НСО, р.п. Колывань, ул. Советская, 43 «а».

2.2. Предложения в электронной форме направляются на имя председателя комиссии на адрес электронной почты: www.admkolyvan.ru, dar 359@ngs.ru.
3. Указанные предложения направляются с пометкой «В комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области.

4. Предложения в проект правил землепользования и застройки муниицпального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области (далее – Правил) должны быть логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, обратного адреса и даты подготовки предложений. Неразборчиво написанные, неподписанные Предложения, а также Предложения, не имеющие отношения к подготовке  проекта Правил, Комиссией не рассматриваются.

5. При подготовке проекта Правил приоритет имеют те предложения, которые обоснованы ссылкой на нормы действующего законодательства.

6. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и на магнитных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат.

7. Комиссия не дает ответы на поступившие Предложения.

8. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами, направившими Предложения.

II. Остальные положения Постановления Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009 действуют в прежней редакции.

Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков